2025年６月 16日

各 位

会 社 名 株式会社ＶＲＡＩＮ Ｓｏｌｕｔｉｏｎ

代表者名 代表取締役社長 南塲 勇佑

（コード番号：135A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 コーポレート部部長 菊地 佳宏

（TEL 03-6280-4915）

従業員持株会設立のお知らせ

当社は、従業員持株会を設立し、2025 年８月より継続的に当社株式を購入することを決定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の目的

 当社の従業員による当社株式の購入に際して、インサイダー取引を回避するとともに、従業員の財産形

成の一助としての福利厚生の拡充と、自社株式の取得及び保有を通じて経営への参加意識の向上など、当

社の中長期的な企業価値の向上を図ることを目的としております。

 また、安定的な当社株式購入需要の確保及び出来高の増加により、株式市場における流動性向上にも寄

与するものと期待しております。

２．従業員持株会の概要

名 称 ＶＲＡＩＮ Ｓｏｌｕｔｉｏｎ従業員持株会

入 会 資 格 当社の従業員

開 始 時 期 2025年８月より拠出開始予定

拠 出 金 １口 1,000円とし、上限 100口

奨励金付与率 拠出金の 10％

退 会 時 期 任意及び退職時

以 上